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Organizatorzy

Uczestnicy

członkowie Zespołu ds. 
Współpracy ze Szkołami 

Centrum Nauczania Matematyki  
i Kształcenia na Odległość 

Politechniki Gdańskiej 

uczniowie szkół podstawowych 
oraz gimnazjalnnych 

wykazujących zainteresowanie 
matematyką



Cele konkursu

• rozwijanie zainteresowań matematycznych,
• rozwijanie kultury matematycznej wśród uczniów 

szkoły podstawowej i gimnazjalnej,
• popularyzowanie matematyki wśród dzieci i 

młodzieży,
• wyłonienie talentów matematycznych wśród 

uczniów, 
• stworzenie życzliwej atmosfery i zdrowej 

rywalizacji,
• dostarczenie uczniom satysfakcji, szansy i radości 

z sukcesu.



Przebieg konkursu

• Klasy V, VI, VII i VIII  
• Uczestnicy przesyłają rozwiązania do 

CNMiKnOEtap 1
• Klasy  V, VI, VII i VIII   
• Uczestnicy przesyłają rozwiązania do 

CNMiKnOEtap 2
• Finał
• Odbywa sie na terenie Politechniki 

GdańskiejEtap 3



22

58 59 59

50 53 52

18
0

37
0

27
0

27
4

17
9

25
1

16
5

szkoły uczniowie

Troche liczbKilkaliczb



Przykładowe 
zadania



Analiza rozwiązań 





















Skład zespołu do spraw 
współpracy ze szkołami

Mgr Danuta Beger 
Mgr Mirosław Bednarczyk
Dr Krzysztof Radziszewski
Mgr Katarzyna Kiepiela
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Mgr Małgorzata Kula
Mgr inż. Dorota Żarek
Dr Stanisław Domachowski 

 Inż. Izabela Treder
Mgr Anna Styn
Marcin Stępniak

Osoby 
wspomagające 

organizację 
konkursu



DZIĘKUJEMY ZA UWAGĘ
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